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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

CHEVRADELICE ABRICOT-ROMARIN 6X100GR

04061080

0.6 Kg

45 %

BE

CHEVRE-GEIT-ZIEGE

35008Article / Artikel :

Catégorie :

Code douanier / Intrastat-code : 

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

Kaastype :

Käsesorte :

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 1148 kJ / 276 Kcal

Graisses / Vetten / Fett 20.5g

- dont acides gras saturés / - waarvan verzadigd vet  / - davon gesättigte Fettsäuren 16.8g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 7.6g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 6.1g

Protéines / Eiwitten / Eiweiß 15.2g

Sel / Zout / Salz 0.81g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

Fromage de chèvre frais / Verse geitenkaas / Frischer Ziegenkäse : 96%

- Lait pasteurisé de chèvre / Gepasteuriseerde geitenmelk / Pasteurisierter Ziegenmilch

- Présure / Stremsel / Lab

- Ferments lactiques / Melkzuurbacteriën / Milchsäurekulturen

- Sel / Zout / Salz

- Conservateur / Conservatief / Konservierungsstoff : E202

Abricot / Abrikoos / Aprikose : 4%

- Purée d'abricot / Abrikozenpuree / Aprikosenpüree

- Sucre / Suiker / Zucker

- Romarin / Rozemarijn / Rosmarin

- Antioxydant / Antioxidant / Antioxidationsmittel:

           -  acide ascorbique / Ascorbinezuur / Ascorbinsäure

- Acidifiant / Voedingszuur / Säuerungsmittel:

Code à Barre / Barcode / Strichcode

Typ

Type

TypeHauteur

Hoogte

Höhe (cm)

LargeurLongueur

Lengte

LängeVerpackung

Verpakking

Conditionnement

Breedte

Breite Strichcode

Barcode

Code à Barre

*35008-PCE*
*35008-PCE*

61827PCE 1 PCE 35008-PCE

&dAD14D|PPVWVpGTIN1361827PCE 1 PCE 5414144006760

*35008-CAR*
*35008-CAR*

CAR / KAR 4 PCE 35008-CAR

&dAD14D|PPVXWvGTIN13CAR / KAR 4 PCE 5414144006876

*35008-LIT*
*35008-LIT*

LIT 40 PCE 35008-LIT

*35008-PAL*
*35008-PAL*

PAL 400 PCE 35008-PAL
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Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

           - acide citrique / citroenzuur / Zitronensäure

- Romarin / Rozemarijn / Rosmarin

- Arôme de romarin / Rozemarijnaroma / Rosmarin-Aroma:

           - Sucre inverti / Suiker omkeren / Invertierter Zucker

- Glycérine / Glycerine  / Glyzerin : E422

- Huile essentielle / Etherische olie / Ätherisches Öl

- Huile de soja / Sojaolie / Sojaöl

- Eau / Water / Wasser

Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Lactose / Lactose / Laktose

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische Evaluation /evaluatie/wertung

Chèvre sucré salé au goût fruité d'abricot / Zoete en hartige geitenkaas met een fruitige
abrikozensmaak / Süß-salzige Ziege mit fruchtigem Aprikosengeschmack

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp. Cible / Doel / Ziel (UFC/g) Maximum (UFC/g)

100 ufc/gStaphylococcus aureus 10 ufc/g

Listeria monocytogenes non détecté/25g

Salmonella non détecté/25g

1000 ufc/gEscherichia coli 100 ufc/g

Température / Temperatuur / Temperatur Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur <7°C

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.

12/06/2026Impression / Drukken / Druck : Modification / Wijziging / Änderung : 11/06/2026 Page / Pagina / Seite 2 \ 2


